
       

Zarządzenie Nr 0050.14.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 4 lutego 2019 roku 

 

w sprawie powołania Dyrektora Domu Kultury we Włoszczowie  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2018r., poz. 1983 ze zm.) oraz art. 68, art. 681 i 682 ustawy z dnia 26 

czerwca 1874. - Kodeks pracy (Dz. U z 2018r., poz. 917 ze zm.), w wyniku 

przeprowadzonego konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Kultury we 

Włoszczowie, zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 04.02.2019 roku powołuję Pana Sylwestra Kowalskiego 

na Dyrektora Domu Kultury we Włoszczowie. 

 

 § 2. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki 

organizacyjno - finansowe działalności Domu Kultury we Włoszczowie oraz program 

jej działania i następuje na czas określony 5 lat od dnia 04.02.2019 r. do dnia 

03.02.2024 r.  

 

 § 3.  Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 

odrębnym pismem. 

  

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

/ - / mgr inż. Grzegorz Dziubek 

 

 

 


